i estatal, relacions públiques, protocol i patrocini) del procediment obert per la 
contractació dels serveis per a la producció i gestió de les edicions del 080 Barcelona 
Fashion que se celebrarà a Barcelona el mes d’abril de 2025, a l’empresa Equipo 
Singular, S.L. per un import de Cent cinc mil vuit-cents cinquanta euros (105.850,00 €), 
IVA exclòs. 

Tercer.- S’ha acomplert el termini establert per la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
Contractes del Sector Públic (LCSP), per la formalització del contracte. 

CLÀUSULES 

Primera.- És objecte del present document la contractació d’una empresa per a la

[...]

La documentació indicada defineix l’objecte del contracte i les dues parts manifesten 
posseir copia exacta d’aquest documents amb la signatura del present contracte. 

Tercera.- La retribució màxima per a la realització d’aquests treballs és de Cent cinc mil 
vuit-cents cinquanta euros (105.850,00 €), IVA exclòs. Aquest import inclou els 
impostos, excepte l’IVA, i càrregues fiscals corresponents i totes les despeses que per 
qualsevol circumstància puguin derivar-se de la realització d’aquests treballs. 

Quarta.- El Consorci de Comerç, Artesania i Moda de Catalunya abonarà aquest import